МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦРР - ДЕТСКИЙ САД № 91 «СТРОИТЕЛЬ» г. УЛАН-УДЭ

670033, г. Улан-Удэ, ул. Краснофлотская, 8 «А», тел./факс.: (3012) 42-50-83
E-mail: madoii-91@mail.ru

Пр иказ

от 03.03.2022г.

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА УВЕДОМЛЕНИЯ РАБОТОДАТЕЛЯ О
ФАКТАХ ОБРАЩЕНИЯ В ЦЕЛЯХ СКЛОНЕНИЯ

Р АБОТН И КА МАДОУ «ЦРР-Детскнй сад №91 «Строитель»
г. Улан-Удэ

К СОВЕРШЕНИЮ КОРРУПЦИОННЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о порядке предотвращения и (или)
урегулирования конфликта интересов в МКУ ЦБ КО (приложение №1 к
приказу).

2. Утвердить форму уведомления о возникшем конфликте интересов или
о возможности его возникновения (приложение №2 к приказу).

3. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о возникшем
конфликте интересов или о возможности его возникновения (приложение №3
к приказу).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Киселева О.В.

mailto:madoii-91@mail.ru